ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                   Р Е Ш Е Н И Е

Независимая экспертиза с 20.12.2018 по 26.12.2018

от ____________                                                                                                                    № _____

п.г.т. Новоаганск

	О внесении изменений в Устав городского поселения Новоаганск

В соответствии с Федеральным законом от 30 октября 2018 г. № 387-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава городского поселения Новоаганск,

 Совет де​путатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Устав городского поселения Новоаганск:

1.1. В части 5 статьи 9 слова «по проектам и вопросам, указанным в части 4 настоящей статьи», исключить.

2. Направить настоящее решение на регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в установленные законодательством сроки для государственной регистрации.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                      Е.Г. Поль

PAGE